
 

 
 

Złocieniec, dnia 3 stycznia 2023 r. 

IGN.271.14.2022                                                                                                                                                 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Transport 

uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Złocieniec do przedszkoli, szkół i placówek 

zapewniających odpowiednią formę kształcenia w 2023 roku”. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, 

zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę 

najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę wykonawcy: USŁUGI 

TRANSPORTOWE Struszka Leszek, ul. Szczecińska 5, 78-500 Drawsko 

Pomorskie. 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 

zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia, jakimi była cena i okres rękojmi za wady obiektu. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nazwa wykonawcy 

 

Punktacja 
w kryterium 
„cena”- 60% 

 
Punktacja 

w kryterium 

„czas podstawienia 
pojazdu zastępczego w 
przypadku awarii” -40% 

Łączna punktacja 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

Struszka Leszek 

Ul. Szczecińska 5, 78-

500 Drawsko Pomorskie  

NIP: 6741186337 

60,00 pkt 

 
 

40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje o następujących wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone: Ewa Kruk prowadząca działalność gospodarczą pod 

firmą EWITA – PRZEWÓZ OSÓB Ewa Kruk, Osiek Drawski 50/2, 78-530 

Wierzchowo. 

           Zgodnie z art.  63 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych „w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej 

niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, 

pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”.  

 



 

 
 

            Oferta Ewy Kruk prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą EWITA – 

PRZEWÓZ OSÓB Ewa Kruk, Osiek Drawski 50/2, 78-530 Wierzchowo nie została 

złożona w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub  

w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, o którym mowa w ustawie z 

dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne lub podpisem osobistym, o którym mowa w ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 r. o 

dowodach osobistych.  

            Zgodnie zaś z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych „zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: […] jest niezgodna z 

przepisami ustawy; […]”.  

 

 


		2023-01-03T12:51:55+0100




